

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	22	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	25	21	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	8	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление промышленной безопасности и охраны труда Отдел охраны труда																							
1	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом																							
2	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономической безопасности и режима Отдел экономической безопасности																							
3	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупочной деятельности и договорной работы Отдел договорной работы																							
4	Юрисконсульт 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба геологии, маркшейдерии и разработки месторождений																							
5	Маркшейдер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба геологии, маркшейдерии и разработки месторождений Группа комплексных исследований скважин																							
6	Руководитель группы												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий геолог	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мастер службы												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор по исследованию скважин	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Газопромислое управление Южно-Соленинский цех (промысел) по добыче газа и газового конденсата Участок по добыче газа и газового конденсата																							
10	Механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление магистральных газопроводов Надеждинская линейная эксплуатационная служба																							
11	Монтажник технологических трубопроводов	2			2			2							2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тухардская линейная эксплуатационная служба Линейный участок магистральных газопроводов																							
12	Мастер	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2					2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Управление энергоснабжения Служба теплосилового хозяйства и водоснабжения Пеляткинский участок теплоснабжения																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление энергоснабжения/Служба теплосилового хозяйства и водоснабжения/Участок азотно-кислородной станции																							
15	Начальник участка				3.1			2					2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Машинист компрессорных установок				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Аппаратчик воздухоразделения				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технологического транспорта и специальной техники/Автоколонна/Северо-Соленинский участок																							
18	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Управление технологического транспорта и специальной техники/Автоколонна/Мессояхский участок																							
19	Машинист дорожно-транспортных машин	2			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Управление технологического транспорта и специальной техники/Отдел эксплуатации																							
20	Техник по учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отряд ведомственной пожарно-спасательной службы и охраны																							
21	Заместитель начальника отряда по организации службы и подготовки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник отряда - руководитель аварийно-спасательного формирования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель начальника отряда по профилактической работе и предупреждению аварий на предприятии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организации службы и подготовки																							
24	Старший механик по ремонту и проверке аварийно-спасательного оснащения - мастер газодымозащитной службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший механик по ремонту и проверке аварийно-спасательного оснащения - инженер по противопожарной автоматике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Старший механик по ремонту и проверке аварийно-спасательного оснащения - инженер по противопожарной автоматике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший механик по ремонту и проверке аварийно-спасательного оснащения - инженер по противопожарной автоматике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по профилактической работе и предупреждению аварий на предприятии																							
30	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий инженер по профилактической работе и предупреждению аварий на предприятии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер по профилактической работе и предупреждению аварий на предприятии 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет